1.000.000.000-adet hamiline yazılı paya 
bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi herbiri 1-YKr 
nominal değerde; 74.700.000. adet A grubu 
hamiline pay karşılığı 747.000-YTL. ; 
102.300.000. adet B grubu hamiline pay 
karşılığı 1.023.000-YTL olmak üzere 
toplam 1.770.000-YTL’dir. (Bir Milyon 
YediyüzYetmişbin Yeni Türk Lirası) 

250.000.-YTL çıkarılmış sermayedeki A 
grubu payların  tamamı Çimentaş İzmir 
Çimento Fabrikası Türk A.Ş.’ne tahsis 
edilmiştir.  

Çıkarılmış sermayenin 35.100-YTL.’lik 
bölümü birleşme nedeniyle ayni olarak,           
304.900-YTL.’lik bölümü nakden,